[image: image1.jpg]MIZWUHO HTIFRIT

One MIZUHO

 2018年4月吉日
お客さま各位
みずほ銀行
中国営業推進部
国際戦略情報部
みずほ日中連携「一帯一路」セミナーのご案内
拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
中国が主導する広域経済圏構想「一帯一路」について、条件付ながら日本政府も協力姿勢を示す中、第三国のインフラプロジェクトに対し、日本企業と中国企業双方の具体的な協業可能性を探るべく、有識者を招き、みずほ日中連携「一帯一路」セミナーを開催させていただくこととなりました。
参加ご希望の方は、お手数ですが、別紙の参加申込書をご記入のうえ、2018年4月23日（月)までにFAX又はEmailにてお申し込みください。定員（100名）になり次第締切らせて頂きますので、ご了承ください。
敬具
	日　時
	2018年5月8日（火）PM13：30-16：20　講演・質疑応答（開場　PM13：00）

	主　催
	みずほ銀行　中国営業推進部　・　国際戦略情報部

	会　場
	みずほ銀行　大手町本部ビル29階　特別会議室A
（東京都千代田区大手町1-5-5 大手町タワー）

	参加費
	無料

	内　容
	13：30-13：40  開会挨拶 みずほ銀行 中国営業推進部長　中西正一
13：40-14：50  第一部
テーマ ：　 一帯一路建設における国家開発銀行の協力概況（逐語通訳）
講師 ：  国家開発銀行 国際合作局 アジア太平洋業務部 王偉 副主任
15：00-15：40  第二部
テーマ ： 　一帯一路について状況の解説（仮）（同時通訳）
講師 ：  PwC中国 Gabriel Wong （黄耀和）　統括パートナー
（企業融資と合併買収部、一帯一路統括パートナー）
15：40-15：55  第三部
テーマ ：　 一帯一路に関わる日本企業のビジネスチャンス（仮）
講師 ：  みずほ銀行　常務執行役員　安原貴彦
15：55-16：20　 質疑応答

	参加申込書
送付先
	みずほ銀行 国際戦略情報部　月岡・松井・中山　宛

FAX： 03-6800-4177　又は　Email： asianinfostation.mizuho@mizuho-bk.co.jp

	お問い合わせ先
	みずほ銀行中国営業推進部　白井／安井 (TEL) 03-5220-8738

	備　考
	当日受付の際お名刺を１枚頂戴いたしますので、予めご用意下さい。

[image: image2.jpg]Onel{lliets

[image: image3.emf]永

代

通

り

NTT

丸の内

ビル

●丸の内北口

JR東京駅

東西線

大手町駅

丸の内線東京駅

大手町野村ﾋﾞﾙ

ｱｰﾊﾞﾝﾈｯﾄ

大手町ﾋﾞﾙ

丸の内オアゾ

新大手町ﾋﾞﾙ

NTTﾃﾞｰﾀ

大手町ﾋﾞﾙ

丸の内線大手町駅

丸ﾋﾞﾙ 新丸ﾋﾞﾙ

日本工業

倶楽部・三菱

UFJ信託銀

行本店

iiyo!!

中央

玄関

みずほ銀行

本店

大手町ﾀﾜｰ

三菱商事

ﾋﾞﾙ

郵船ﾋﾞﾙ

東京海上日動

ビル

東京海上日動

ビル（新館）

東京銀行

協会

都営三田線大手町駅 千代田線大手町駅

大手町ﾌｧｰｽﾄ

ｽｸｴｱ

大手町

ﾋﾞﾙ

半蔵門線

大手町駅

馬場先濠 和田倉濠

日比谷通り

	みずほ日中連携「一帯一路」セミナー参加申込書

締切日2018年4月23日（月）　開催日5月8日（火）　みずほ銀行大手町タワー

当社は、末尾記載の【個人情報の取扱いについて】同意のうえ、以下のとおり、本セミナーへの
参加を申し込みます。

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(（フ),貴)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(リガナ）),社名)：

貴社ご住所：〒

ご出席者：①EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(（フリガナ）),ご芳名)

　　  　　　②EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(（フリガナ）),ご芳名)

　　部署　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部署

　　お役職

　　  　　　　お役職

　　TEL：

　　　　　　　TEL：

　　E-mail：

　　　　　　　E-mail：
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

みずほ日中連携「一帯一路」セミナー 会場のご案内
会　場　：　みずほ銀行　大手町本部ビル29階　特別会議室Ａ
所在地　：　〒100-8176　東京都千代田区大手町1-5-5
交　通　：　－ＪＲ東京駅丸の内北口より徒歩5分（500m）
－東京メトロ丸ノ内線・東西線大手町駅直結（B2Fで連絡）

備　考：みずほ銀行大手町本部ビル（大手町タワー）付近にはみずほフィナンシャルグループの

店舗が複数ございます。お間違えのないようご留意願います。
なお、当日は大手町本部ビル一階の受付へお越しください。

受付の際お名刺を一枚頂戴いたしますので、お手数ですがご用意くださいますよう、　　　　よろしくお願い申しあげます。
また、お車でのご来場はご遠慮願います。
FAX：　03-6800-4177

E-mail：　asianinfostation.mizuho@mizuho-bk.co.jp

みずほ銀行　国際戦略情報部　月岡・松井・中山 宛

【個人情報の取扱について】

上記に記載されたお客さまの個人情報については、①本セミナーの運営管理のため、及び②今後、みずほ銀行が開催する各種セミナー・相談会のご案内のためにのみ利用致します。

みずほ銀行は、貴社よりご要望がありましたら、上記1.②のご案内を速やかに中止致します。

PAGE